
 Strona 1 z 2  
 

ZU/227/SWZ-42/551/MF/2023 Gdynia, dnia 16.11.2023 r. 
 

 

 
INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 
prowadzonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy  
i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.”, zwanego dalej: Regulaminem, na dostawę  
z montażem pn. „Budowa Systemu Telewizji Przemysłowej (CCTV) w Magazynie 25A przy  
ul. Kwiatkowskiego 68 w Porcie Gdynia” 
numer sprawy: ZU/227/SWZ-42/MF/2023 
 

Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę Systemu Telewizji Przemysłowej 
(CCTV) w Magazynie 25A przy ul. Kwiatkowskiego 68 w Porcie Gdynia”, jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę Konsorcjum w składzie: SECTHOR Sp. z o.o.,  
ul. Adama Bochenka 18/47, 30-693 Kraków – Lider Konsorcjum, GARDA Sp. z o.o., Plac Kaszubski 15/3, 
81-350 Gdynia – Partner Konsorcjum. 
 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę:  
1) odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Regulaminie;  
2) odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ; 
3) została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane kryterium oceny (uzyskała największą 

liczbę punktów).  
 
W poniższej tabeli odnotowano: nazwę i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty, cenę ofertową 
brutto oraz liczbę punktów przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto Liczba punktów 

1. 

Konsorcjum w składzie:  
SECTHOR Sp. z o.o.,  
ul. Adama Bochenka 18/47, 30-693 
Kraków – Lider Konsorcjum,  
GARDA Sp. z o.o.,  
Plac Kaszubski 15/3, 81-350 Gdynia – 
Partner Konsorcjum 

288.435,00 zł 100,00 pkt 

2. 
Konsmetal Alians Sp. z o.o.,  
ul. Fort Wola 22 lok. 5, 01-258 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Na podstawie treści § 23 ust. 1 pkt 1) Regulaminu, Zamawiający wyklucza z postępowania Wykonawcę 
Konsmetal Alians Sp. z o.o., ul. Fort Wola 22 lok. 5, 01-258 Warszawa. W dniu 26.10.2023 r. 
Zamawiający wezwał Wykonawcę Konsmetal Alians Sp. z o.o. do uzupełnienia brakujących 
dokumentów. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił dokumentów potwierdzających 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale VI ust. 3 pkt 3) i 4) SWZ. 



 Strona 2 z 2  
 

Na podstawie treści § 24 pkt 2) i 4) Regulaminu, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Konsmetal 
Alians Sp. z o.o. (oferta nr 2). 

Na podstawie treści § 24 pkt 2) Regulaminu, ponieważ: 

Oferta została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z postępowania o udzielenie zamówienia na 
podstawie § 23 ust. 1 pkt 1) Regulaminu.  

Na podstawie treści § 24 pkt 4) Regulaminu, ponieważ: 

Wykonawca Konsmetal Alians Sp. z o.o. w wyznaczonym terminie nie uzupełnił brakujących 
dokumentów w zakresie określonym w wezwaniu skierowanym do Wykonawcy w dniu 26.10.2023 r. 

 

 

Podpisał: 

 

Dyrektor ds. Bezpieczeństwa 

Kacper Synowiecki 


